

Jengo N5 ApS

Bjergbyvej 27
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2017

Johnny Westermann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jengo N5 ApS
Bjergbyvej 27
2730 Herlev

Telefonnummer: 20723134
e-mailadresse: jw@jowe.dk

CVR-nr: 36901624
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Skjern Bank

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendom.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. - 16.451.

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløn, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

, den

Direktion

Curt Preben Westermann

Johnny Kurt Westermann

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet har fravalgt revision for det kommende regnskabsår.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Udlejning af fast ejendom

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Der er fravalgt revision i lighed med tidligere år.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		153.000	144.000
Produktionsomkostninger		-83.939	-44.671
Bruttoresultat		69.061	99.329
Administrationsomkostninger		-49.447	-25.386
Resultat af ordinær primær drift		19.614	73.943
Andre finansielle indtægter			45
Øvrige finansielle omkostninger		-42.715	-45.652
Ordinært resultat før skat		-23.101	28.336
Skat af årets resultat		6.650	-6.650
Årets resultat		-16.451	21.686
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		0	0
I alt		0	

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		2.868.760	2.868.760
Materielle aktiver i alt		2.868.760	2.868.760
Langfristede aktiver i alt		2.868.760	2.868.760
Likvide beholdninger		22.032	100.407
Kortfristede aktiver i alt		22.032	100.407
Aktiver i alt		2.890.792	2.969.167

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		355.001	355.001
Overført resultat		5.235	21.686
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		410.236	426.687
Udskudt skat		410.219	410.219
Gæld til realkreditinstitutter		2.025.000	2.025.000
Langfristede forpligtelser i alt		2.435.219	2.435.219
Skyldig selskabsskat		0	6.650
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.337	100.611
Kortfristede forpligtelser i alt		45.337	107.261
Forpligtelser i alt		2.480.556	2.542.480
Passiver i alt		2.890.792	2.969.167

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret